НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

«29» марта 2024 г. - № 38/0

Об утверждении стоимости обучения

В целях организации приемной кампании 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам среднего
профессионального образования для поступающих в 2024 году:

Наименование специальности Очная форма обучения

Полная
стоимость
образовате

льной
услуги

За счет
собственных

средств
техникума

За счет средств заказчика обучения
1 год

обучения
(1 курс)

2 год
обучения
(2 курс)

3 год
обучения
(3 курс)

4 год
обучения
(4 курс)

На базе основного общего образования:
09.02.07 Информационные
системы и программирование

300000 124000 39000 42000 45000 50000

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям)

225000 97000 39000 42000 47000

38.02.07 Банковское дело 225000 97000 39000 42000 47000 -

40.02.02 Правоохранительная
деятельность

270000 91000 45000 48000 51000 35000

40.02.04 Юриспруденция 225000 88000 42000 45000 50000 -

На базе среднего общего образования:
09.02.07 Информационные
системы и программирование

225000 91000 41000 44000 49000 --

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям)

150000 63000 41000 46000

38.02.07 Банковское дело 150000 63000 41000 46000 - -

40.02.02 Правоохранительная
деятельность

195000 63000 47000 50000 35000 -

40.02.04 Юриспруденция 150000 57000 44000 49000 - -

Наименование
специальности

Заочная /Очно-заочная форма обучения
Полная

стоимость
образовательной

услуги

1 год
обучения
(1 курс)

2 год
обучения
(2 курс)

3 год
обучения
(3 курс)

4 год
обучения
(4 курс)

5 год
обучения
(5 курс)

На базе основного общего образования:
09.02.07 Информационные
системы и программирование

120000 23000 25000 27000 29000 16000

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям)

90000 23000 25000 27000 15000

38.02.07 Банковское дело 90000 23000 25000 27000 15000 -
40.02.02 Правоохранительная
деятельность

114000 25000 27000 29000 33000 -

40.02.04 Юриспруденция 90000 23000 25000 27000 15000

На базе среднего общего образования:
09.02.07 Информационные
системы и программирование

97000 25000 27000 29000 16000 -

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по
отраслям)

67000 25000 27000 15000

38.02.07 Банковское дело 67000 25000 27000 15000 - -

40.02.02 Правоохранительная
деятельность

89000 27000 29000 33000 - -

40.02.04 Юриспруденция 67000 25000 27000 15000 - -

2. Компенсировать за счет собственных средств института разницу между полной
стоимостью платных образовательных услуг и размером оплаты за счет средств заказчика
обучения.

3. В соответствии с договором об образовании на обучение по образовательным
программам высшего образования при просрочке внесения оплаты за обучение заказчик
осуществляет доплату в размере 300 рублей за каждый месяц просрочки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на экономиста Казанцеву Г.Н.

Приемная комиссия
С://Приемная комиссия 2024-2025 уч.г
Исп. Хлопцева Т.А.

		2024-04-10T11:22:48+0300
	НАЧ ПОУ "НЭПТ"
	Подпись документа